
Liebherr IKGNS 51Vd03
 

Liebherr IKGS 51Ve03

Liebherr IKGBNS 51Vd23
 

Liebherr IKGS 51Vd02

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

27 490 Kč

22 990 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 253 l (183/70)
Spotřeba energie za rok 227 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 541 x 545)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

26 490 Kč

22 490 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 264 l (183/81)
Spotřeba energie za rok 228 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 541 x 545)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

35 990 Kč

29 990 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 244 l (173/70)
Spotřeba energie za rok 207 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

28 990 Kč

24 990 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 266 l (211/54)
Spotřeba energie za rok 159 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 541 x 545)

31. 12. 2024



Liebherr ICNd 5603
 

Liebherr ICBNc 5623

Liebherr ICBNci 5663
 

Liebherr ICBc 5122

Liebherr IKGBN 51Vd23i
 

Liebherr ICNd 5103

Liebherr ICNc 5123
 

Liebherr ICNd 5133

Doporučená
cena

35 990 Kč

35 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 284 l (215/70)
Spotřeba energie za rok 180 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1940 x 559 x 546) Doporučená

cena

45 990 Kč

45 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 273 l (202/71)
Spotřeba energie za rok 162 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1940 x 559 x 546)

Doporučená
cena

64 990 Kč

64 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 276 l (205/71)
Spotřeba energie za rok 162 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1940 x 559 x 546) Doporučená

cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 255 l (200/54)
Spotřeba energie za rok 145 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546)

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 244 l (173/70)
Spotřeba energie za rok 207 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Připojena na internet již z výroby
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546) Doporučená

cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 253 l (183/70)
Spotřeba energie za rok 181 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546)

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 253 l (183/70)
Spotřeba energie za rok 145 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546) Doporučená

cena

57 990 Kč

57 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 254 l (183/71)
Spotřeba energie za rok 183 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546)



Liebherr ICBNdi 5163
 

Liebherr IRe 5100

Liebherr IRd 5100
 

Liebherr IRBSd 5120

Liebherr IKB 51Vc50i
 

Liebherr IRe 5101

Liebherr IRd 5101
 

Liebherr IRBSd 5121

Doporučená
cena

61 990 Kč

61 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 246 l (175/71)
Spotřeba energie za rok 208 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
NoFrost mrazák
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce IceMaker, SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje, vnitřní prostor nerez
Připojená na internet již z výroby
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

32 490 Kč

26 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 286 l (259/27)
Spotřeba energie za rok 114 kWh
2x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546)

Doporučená
cena

30 990 Kč

30 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 308 l
Spotřeba energie za rok 92 kWh
2x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546) Doporučená

cena

36 990 Kč

36 990 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 294 l
Spotřeba energie za rok 125 kWh
3x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 540 x 545)

Doporučená
cena

49 990 Kč

49 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 296 l
Spotřeba energie za rok 100 kWh
3x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje, vnitřní prostor nerez
LED osvětlení
Připojená na internet již z výroby
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 544)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

32 490 Kč

27 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 286 l (259/27)
Spotřeba energie za rok 171 kWh
2x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546)

Doporučená
cena

31 990 Kč

31 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 286 l (259/27)
Spotřeba energie za rok 137 kWh
2x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546) Doporučená

cena

37 990 Kč

37 990 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 275 l (248/27)
Spotřeba energie za rok 164 kWh
3x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1770 x 540 x 545)



Liebherr IKB 51Vc51i
 

Liebherr IRd 4520

Liebherr IRd 4521
 

Liebherr IRd 4100

Liebherr IRBSd 4120
 

Liebherr IRd 4101

Liebherr IRBSd 4121
 

Liebherr SIFNSe 5128

Doporučená
cena

51 990 Kč

51 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 276 l (249/27)
Spotřeba energie za rok 131 kWh
3x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje, vnitřní prostor nerez
LED osvětlení
Připojená na internet již z výroby
Rozměry V x Š x H (1770 x 559 x 546) Doporučená

cena

34 990 Kč

34 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 235 l
Spotřeba energie za rok 84 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1395 x 559 x 546)

Doporučená
cena

35 990 Kč

35 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 217 l (202/15)
Spotřeba energie za rok 122 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1395 x 559 x 546) Doporučená

cena

24 990 Kč

24 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 201 l
Spotřeba energie za rok 81 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1218 x 559 x 546)

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 189 l
Spotřeba energie za rok 114 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1218 x 540 x 545) Doporučená

cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 182 l (166/15)
Spotřeba energie za rok 119 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1218 x 559 x 546)

Doporučená
cena

30 990 Kč

30 990 Kč

Vestavná, posuvné dveře
Celkový čistý objem 173 l (156/15)
Spotřeba energie za rok 148 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1218 x 540 x 545) Doporučená

cena

45 990 Kč

45 990 Kč

Vestavná
Celkový čistý objem 213 l
Spotřeba energie za rok 237 kWh
NoFrost
8 boxů, VarioSpace
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Koncepce Side-by-side
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 12 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1772-1788 x 560-570 x
550)



Liebherr SIFNe 5128
 

Liebherr SUIG 1514

Liebherr UIK 1510
 

Liebherr IFSd 3904

Liebherr KGN 52Vc03
 

Liebherr KGNsd 52Vc03

Liebherr CNc 5703
 

Liebherr KGNsd 57Vc03

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Vestavná
Celkový čistý objem 213 l
Spotřeba energie za rok 237 kWh
NoFrost
8 boxů, VarioSpace
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Koncepce Side-by-side
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 12 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1772-1788 x 560-570 x
550) Doporučená

cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Vestavná
Celkový čistý objem 95 l
Spotřeba energie za rok 141 kWh
SmartFrost
3 boxy, VarioSpace
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Koncepce Side-by-side
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 7 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (820-880 x 600 x
550)

Doporučená
cena

22 990 Kč

22 990 Kč

Vestavná, pevné dveře
Celkový čistý objem 136 l
Spotřeba energie za rok 94 kWh
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Místo pro pečící plech
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (820-880 x 597 x 550)

Doporučená
cena

27 990 Kč

27 990 Kč

Vestavná
Celkový čistý objem 101 l
Spotřeba energie za rok 143 kWh
SmartFrost
4 boxy, VarioSpace
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Koncepce Side-by-side
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 8 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (874-890 x 560-570 x
550)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 990 Kč

20 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 330 l (227/103)
Spotřeba energie za rok 161 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1855 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

23 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 330 l (227/103)
Spotřeba energie za rok 161 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1855 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

26 490 Kč

23 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 371 l (268/103)
Spotřeba energie za rok 162 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (2015 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

27 490 Kč

24 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 371 l (268/103)
Spotřeba energie za rok 162 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (2015 x 597 x 675)



Liebherr KGBNsf 52Vc23
 

Liebherr CBNsfc 572i

Liebherr KGNsf 52Vd03
 

Liebherr KGN 57Vd03

Liebherr KGNsf 57Vd03
 

Liebherr KGN 52Vd03

Liebherr CUele331
 

Liebherr CUe331

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

27 490 Kč

24 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 320 l (217/103)
Spotřeba energie za rok 170 kWh
1x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1855 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

29 990 Kč

25 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 360 l (257/103)
Spotřeba energie za rok 181 kWh
2x box BioFresh 0 °C vlhká + suchá zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Připojená na internet již z výroby
Rozměry V x Š x H (2015 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

20 490 Kč

17 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 330 l (227/103)
Spotřeba energie za rok 201 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1855 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 490 Kč

18 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 371 l (268/103)
Spotřeba energie za rok 203 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (2015 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 990 Kč

19 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 371 l (268/103)
Spotřeba energie za rok 203 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (2015 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 990 Kč

16 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 330 l (227/103)
Spotřeba energie za rok 201 kWh
1x box EasyFresh 0 °C zóna
NoFrost mrazák
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1855 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 990 Kč

16 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 296 l (212/84)
Spotřeba energie za rok 224 kWh
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1812 x 550 x 630)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 990 Kč

14 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 296 l (212/84)
Spotřeba energie za rok 224 kWh
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1812 x 550 x 630)



Liebherr CUe281
 

Liebherr CUele281

Liebherr CTPele251
 

Liebherr CTPele231

Liebherr CTPe231
 

Liebherr KPe290

Liebherr TK 14Ve00
 

Liebherr TK 14Ve01

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 490 Kč

13 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 265 l (212/53)
Spotřeba energie za rok 192 kWh
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1612 x 550 x 630)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 990 Kč

15 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 265 l (212/53)
Spotřeba energie za rok 192 kWh
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1612 x 550 x 630)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 990 Kč

14 490 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 270 l (218/52)
Spotřeba energie za rok 190 kWh
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1571 x 550 x 630)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 490 Kč

12 990 Kč

Volně stojící, nerez
Celkový čistý objem 233 l (189/44)
Spotřeba energie za rok 181 kWh
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1401 x 550 x 630)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 990 Kč

11 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 233 l (189/44)
Spotřeba energie za rok 181 kWh
SmartFrost extrémně snížená tvorba
námrazy
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1401 x 550 x 630)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 490 Kč

12 490 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 250 l (229/21)
Spotřeba energie za rok 158 kWh
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1402 x 550 x 630)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 990 Kč

9 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 125 l
Spotřeba energie za rok 90 kWh
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (850 x 550 x 607)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 990 Kč

9 990 Kč

Volně stojící, bílá
Celkový čistý objem 111 l (96/15)
Spotřeba energie za rok 142 kWh
Konstrukce BluePerformance - možnost
zabudování do nábytku
DuoCooling – dvouokruhové chlazení
Vnitřní vybavení vhodné pro mytí v myčce
Funkce SuperCool, SuperFrost,
PowerCooling, prázdninový režim, párty
mód, dveřní alarm
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (850 x 550 x 607)



Liebherr GN 42Vd24
 

Liebherr GN 46Vd25

Liebherr GN 50Vd26
 

Liebherr TGN 14Ve04

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 490 Kč

15 990 Kč

Volně stojící
Celkový čistý objem 160 l
Spotřeba energie za rok 166 kWh
NoFrost
4 boxy, VarioSpace
Funkce FrostProtect - funkční v okolní
teplotě až -15 °C
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 15 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1255 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 990 Kč

16 990 Kč

Volně stojící
Celkový čistý objem 199 l
Spotřeba energie za rok 177 kWh
NoFrost
5 boxů, VarioSpace
Funkce FrostProtect - funkční v okolní
teplotě až -15 °C
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 16 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1455 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 990 Kč

18 990 Kč

Volně stojící
Celkový čistý objem 238 l
Spotřeba energie za rok 188 kWh
NoFrost
6 boxů, VarioSpace
Funkce FrostProtect - funkční v okolní
teplotě až -15 °C
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 17 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (1655 x 597 x 675)

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 490 Kč

12 990 Kč

Volně stojící
Celkový čistý objem 92 l
Spotřeba energie za rok 185 kWh
NoFrost
4 boxy, VarioSpace
Funkce FrostProtect - funkční v okolní
teplotě až -15 °C
Funkce SuperFrost, dveřní alarm,
EnergySaver
LCD displej + dotykové ovládání, zámek
displeje
LED osvětlení
Zmrazovací kapacita za 24 hod: 7,5 kg
Možnost připojení na internet
Rozměry V x Š x H (850 x 550 x 607)


